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Verksamhetsberättelse 
avseende verksamhetsåret 2016/2017 

 
Början av verksamhetsåret 2016/2017 präglades av arbetet med att slutföra planeringen inför vårt 100-
årsjubileum som ägde rum fredagen den 16 september i Siriusordens lokaler på Rundelsgatan i Malmö. 
Vi var inte mindre än 115 personer som festade, dansade och umgicks denna kväll. Jubileumsfesten är 
väldokumenterat beskriven i vår 100-årstidskrift tillsammans med utdrag ur Klobbens mycket 
omfattande historia. Klobbens styrelse tillsammans med skrivkunniga medlemmarna Sven Tollin och 
Arne Reimer och ideellt arbetande formgivaren/redigeraren Bengt Schröder, utarbetade tillsammans 
den slutgiltiga versionen av Jubileumsskriften inklusive material från Jubileumsfesten och som 
distribuerades till samtliga vid årsskifte. Vår medlem Göran Carlsson, som f.ö. också ”rekryterade” 
nämnde Schröder, ombesörjde på egen bekostnad att var och en fick ett exemplar s.k. USB-minne med 
allt samlat material från tidskriften. 
Gymnastikövningarna har också detta verksamhetsår med ’fast hand’ och humor, anförts av Kongl. 
Generalkapten Orvar Jönsson. Vid dennes enda frånvaro, anfördes övningarna av vår vise vice 
Ordförande Per Lilja. Höst- och vårterminen omfattade vardera 36 övningspass inkl. morgondagens. 
För epitetet ”Godkänd närvaro” behövs 23 närvaropass per termin. Under hösten klarades nästan 100 
%-ig närvaro av Rolf Åhlund (35 ggr) som också tilldelades terminens Mesten av vår medaljgjutare 
KjellAage Nilson. Vårens Mesten är i skrivandets stund ännu inte utnämnd. (Tidigare ej noterats i våra 
skrifter: Vårterminen 2016 var det inte mindre än tre st flitiga gymnaster som alla hade maximal 
närvaro dvs. 37 gånger. Dessa var Henrik Fahl, Göran Ternèus och Sven Wallentinson. Alla tre fick 
terminens Mesten.) 

Den för hösten traditionsenliga avslutande Luciauppvaktningen avhölls i år så att Lucia och 
skönsjungande kör kom till oss i gymnastiksalen. Mycket vackert och stämningsfullt! Efter duschning 
och påklädning samlades sedan vi gymnaster i skolans matsal för kaffe, lussekatt och pepparkakor. Vår 
vise Vice Ordförande Per Lilja underhöll, enligt traditionen, de närvarande med att deklamera Viktor 
Rydbergs ”Tomten”. Vi tacka vår Klobbmästare Helmar Tillich för arrangemanget. Vår lättfotade och 
ofta upplyfte tidigare Klobbmästare Ingvar Svennerup har under året inte varit närvarande pga. 
familjeskäl, varför Helmar Tillich övertagit Klobbmästarämbetet. 
Klobbens ekonomi är god och Klobbens medlemmar har även i år all anledning vid eventuella 
hyllningar av Klobbens styrelse speciellt ha dess noggranne och flitige Kassaförvaltare Lars Göran 
Lund i speciell åtanke. Klobbens ekonomi redovisas i särskild rapport. Revision har även detta 
verksamhetsår år ägt rum inte bara en gång utan ett flertal gånger!  
De styrelsemöten som behövts har genomförts. Styrelsen, bestående av Ordföranden Tommy 
Knutsson, vice dito vise Per Lilja, Kassören Lars Göran Lund, Sekreteraren Bengt Lundgren, vice dito 
Sven Wallentinsson, Klobbmästare Helmar Tillich och Webbmaster Casten Törn-Lindhe som också 
ansvar för de mycket viktiga uppvaktningarna av oss Klobbenmedlemmar vid jämna bemärkelsedagar, 
har som brukligt, utan skäligt eller oskäligt arvode, gjort ett mycket gott arbete och förtjänar stort 
beröm för detta. 
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Verksamhetsårets Klobbengolf arrangerades i dag av fjolårets Mästare, Göran Carlsson, medlem på 
Malmö Burlövs GK. Årets tävling är i detta ögonblick avgjord, på dagens datum 18 maj och jag har 
nöjet meddela att Bo Hedberg blev årets vinnare och han har nöjet och äran att för egen bekostnad 
förse Klobbens vandringspokal med namnplakett samt givetvis arrangera nästa års Klobbentävling. 
Verksamhetsåret 2017/2018 inleds de Gymnastiska övningarna tisdagen den 15 augusti på vår 
traditionella plats i Gymnastiksalen vid St Petri Skola. Höstavslutning blir den 15 december. Antal 
tillfällen blir 37 och 23 övningar är ett ”måste” för passerande av skamgränsen. Terminsavgiften 
föreslås bli oförändrad, d.v.s. 450:- som innefattar uppvärmda och våtstädade lokaliteter, handfast 
övningsledning, avgifter till Riksidrottsförbundet samt Svenska och Skånska Gymnastikförbunden, 
medaljer, varmvatten i duscharna, ett glatt kamratskap, m.m. 
 

Malmö den 18 maj 2017 
 

 
Tommy Knutsson, Ordförande 


